

開南大學 112 學年度第 1 次(臨時)校課程委員會議紀錄

時間：中華民國 112 年 09 月 12 日 (星期二) 下午 14 時 30 分

地點：N407 會議室

主席：藍教務長孝勤

出席：(詳簽到單)

壹、主席報告：(略)

貳、確認 112 年 05 月 23 日 111 學年度第 2 次校課程委員會議紀錄

決議：確認通過。

	案由	決議
第一案	112 學年度第 1 學期遠距教學課程申請案。	照案通過。
第二案	商學院各系所新訂課程規劃表。	修正後通過，通識大一英文修正為必修英文。
第三案	商學院國際榮譽學士學位學程修訂 111 學年度大學部課程規劃表修正案。	照案通過。
第四案	資訊學院各系所新訂課程規劃表。	修正後通過，通識大一英文修正為必修英文。
第五案	觀光運輸學院各系所新訂課程規劃表。	修正後通過，通識大一英文修正為必修英文。
第六案	人文社會學院各系所新訂課程規劃表。	修正後通過，通識大一英文修正為必修英文。
第七案	人文社會學院法律碩士在職專班修訂 111 學年度課程規劃表修正案。	照案通過。
第八案	人文社會學院公共管理碩士在職專班修訂 111 學年度課程規劃表修正案。	照案通過。
第九案	應用華語學系修訂 111 學年度大學部課程規劃表修正案。	照案通過。
第十案	健康照護管理學院各系所新訂課程規劃表。	修正後通過，通識大一英文修正為必修英文。
第十一案	法律學院各系所新訂課程規劃表。	修正後通過，通識大一英文修正為必修英文。
第十二案	通識教育大學部入學新生之課程規劃表。	修正後通過，通識大一英文修正為必修英文。
第十三案	各學院所屬學系(學位學程/班) 112 學年度滾動修正之 111-115 學年度中長程發展計畫。	各學系(學位學程/班)依複檢後尚需調整部分修正後通過。
第十四案	商學院 112 學年度核心能力修訂案。	照案通過。
第十五案	觀光運輸學院碩士班暨碩專班觀光休閒組 112 學年度系級核心能力修訂案。	照案通過。
第十六案	各學院所屬學系(學位學程/班)及通識教育中心訂定之課程規劃與核心能力權重表。	照案通過。

第十七案	各學院所屬學系(學位學程/班)及通識教育中心訂定之 112 學年度課程規劃與基本素養權重表。	照案通過。
第十八案	形象管理進修學士學位學程 108 學年度課程與核心能力權重補提新增案。	撤案。

參、討論提案

第一案

案由：人文社會學院公共事務碩士班修訂 112 學年度課程規劃表修正案，提請 審議。(人文社會學院提案)

說明：

1. 業經 112 年 8 月 28 日人文社會學院 112 學年度第 1 次院課程委員會議通過。
2. 修正課程規劃表如下：

決議：照案通過。

開南大學人文社會學院公共事務碩士班課程規劃表

(112 學年度入學新生適用)

112/09/12 修訂

課程	第 1 學年	第 2 學年		
專業必修課程(64 學分)	論文寫作與學術倫理 2 論文寫作與學術研討會 2 論文研討 2			
課程模組 (第 1-2 學年)				
模組別	行政管理	政策創新	文化治理	社會創新
專業選修課程(至少應修 20 學分)	質性研究方法 2 量化研究方法 2 公共管理專題 2 公務人力資源管理 2 行政法專題 2 地方政府與行政專題 2 公共事務法制專題 2 國家發展專題 2 公民關係管理專題 2 危機管理專題 2 電子化政府專題 2 海洋事務專題 2 地方法制專題 2 國土安全專題 2 政府再造專題 2 刑法總則 2 土地登記專題 2 土地利用與管制 2 國家安全與危機處理 2 日本政府與政治 2 台灣政府與政治 2 中國政府與政治 2	公共政策專題 2 政策評估專題 2 民主治理專題 2 公共組織創新 2 族群關係與政策專題 2 兩岸關係與政策專題 2 智慧財產權專題 2 科技政策專題 2 政策行銷與社會倡議專題 2 海洋政策專題 2 國家能力創新專題 2 政府與企業專題 2 公共事務倫理專題 2 衛生福利產業政策專題 2 領導與管理 2 社會工作實務與專題研究 2 土地稅法專題 2 國土計畫政策與法規專題 2 住宅政策與物業管理 2 國土計畫理論與實務 2 國家安全與兩岸關係 2	文化行政與治理專題 2 文化政策與創新專題 2 文化創意與城市行銷專題 2 文化創意與傳播專題 2 公私協力與社區發展專題 2 地方創生專題 2 原住民族智慧財產權專題 2 文化資產與行政專題 2 文化資產與歷史專題 2 兩岸文化事業治理專題 2 全球化與世界文明專題 2 國際友善環境營造專題 2 非營利組織管理 2 民法總則 2 當代社區發展與治理專題 2 海外個案研析 2 土地法專題 2 共有土地專題 2 土地重劃與都市更新 2 亞太區域研究 2 全球化與經濟發展 2	教育文化事業管理專題 2 教育與文化組織專題 2 設計思考與教育文化專題 2 教育政策與創新專題 2 社會資本與創新治理 2 社會創新與高齡社會專題 2 社會創新與食農教育專題 2 文化創意與觀光教育專題 2 文化創意與歷史教育專題 2 兩岸文化教育交流專題 2 全球化與文創產業專題 2 社會創業 2 社會創新與社會企業專題 2 社會創新與智慧醫療 2 社會創新與長期照顧 2 翻轉教育與行動學習 2 社會工作與量化研究 2 土地利用與城市治理 2 區域經濟整合 2
備註	1. 本班共需 30 畢業學分。其中「專業必修科目」64 學分;「專業選修課程」至少 20 學分。自由學分 6 學分,前項自由學分以本院碩士班或碩專班所開設課程為限原則。 2. 本班專業選修分為:「行政管理」、「政策創新」、「文化治理」與「社會創新」四個模組。學生依該年度課程規劃表選擇該模組 3 門課程以上,且成績及格者,得檢附模組申請表及成績單向院辦公室提出申請,經本班審查通過後,由人文社會學院發給模組證明書。 3. 本班可跨修本院碩士在職專班課程。 4. 「學術倫理」課程為必修 0 學分,合格後,始得申請學位口試。(依「開南大學學術研究倫理教育課程實施辦法」) 5. 本班碩士生須依本班修業規定完成修業,並需撰寫畢業論文並經考試通過,畢業論文不列入畢業學分數。 6. 110 學年度以前(含)入學之公共事務管理學系碩士班研究生之相關修業課程,得准用本班 111 學年度以後(含)入學之所開設課程認列或抵免之。 7. 本課程規劃表於 112 年 08 月 28 日經人文社會學院課程委員會修訂通過。 8. 本課程於 112 年 09 月 12 日校課程委員會議通過,112 年 09 月 12x 日教務會議核備。			

第二案

案由：人文社會學院公共事務碩士在職專班修訂 112 學年度課程規劃表修正案，提請 審議。(人文社會學院提案)

說明：

1. 業經 112 年 8 月 28 日人文社會學院 112 學年度第 1 次院課程委員會議通過。
2. 修正課程規劃表如下：

決議：照案通過。

開南大學人文社會學院公共管理碩士在職專班課程規劃表

(112 學年度入學新生適用)

112/09/12 修訂

課程	第 1 學年	第 2 學年		
專業必修課程(64 學分)	論文寫作與學術倫理 2 論文寫作與學術研討會 2 論文研討 2			
課程模組 (第 1-2 學年)				
模組別	行政管理	政策創新	文化治理	社會創新
專業選修課程(至少應修 24 學分)	質性研究方法 2 量化研究方法 2 公共管理專題 2 公務人力資源管理 2 行政法專題 2 地方政府與行政專題 2 公共事務法制專題 2 國家發展專題 2 公民關係管理專題 2 危機管理專題 2 電子化政府專題 2 海洋事務專題 2 地方法制專題 2 國土安全專題 2 政府再造專題 2 刑法總則 2 土地登記專題 2 土地利用與管制 2 國家安全與危機處理 2 日本政府與政治 2 台灣政府與政治 2 中國政府與政治 2	公共政策專題 2 政策評估專題 2 民主治理專題 2 公共組織創新 2 族群關係與政策專題 2 兩岸關係與政策專題 2 智慧財產權專題 2 科技政策專題 2 政策行銷與社會倡議專題 2 海洋政策專題 2 國家能力創新專題 2 政府與企業專題 2 公共事務倫理專題 2 衛生福利產業政策專題 2 領導與管理 2 社會工作實務與專題研究 2 土地稅法專題 2 國土計畫政策與法規專題 2 住宅政策與物業管理 2 國土計畫理論與實務 2 國家安全與兩岸關係 2	文化行政與治理專題 2 文化政策與創新專題 2 文化創意與城市行銷專題 2 文化創意與傳播專題 2 公私協力與社區發展專題 2 地方創生專題 2 原住民族智慧財產權專題 2 文化資產與行政專題 2 文化資產與歷史專題 2 兩岸文化事業治理專題 2 全球化與世界文明專題 2 國際友善環境營造專題 2 非營利組織管理 2 民法總則 2 當代社區發展與治理專題 2 海外個案研析 2 土地法專題 2 共有土地專題 2 土地重劃與都市更新 2 亞太區域研究 2 全球化與經濟發展 2	教育文化事業管理專題 2 教育與文化組織專題 2 設計思考與教育文化專題 2 教育政策與創新專題 2 社會資本與創新治理 2 社會創新與高齡社會專題 2 社會創新與食農教育專題 2 文化創意與觀光教育專題 2 文化創意與歷史教育專題 2 兩岸文化教育交流專題 2 全球化與文創產業專題 2 社會創業 2 社會創新與社會企業專題 2 社會創新與智慧醫療 2 社會創新與長期照顧 2 翻轉教育與行動學習 2 社會工作與量化研究 2 土地利用與城市治理 2 區域經濟整合 2
備註	1. 本班共需 30 畢業學分。其中「專業必修科目」64 學分；「專業選修課程」至少 24 學分。自由學分 6 學分，前項自由學分以本院碩士班或碩專班所開設課程為限。原則。 2. 本班專業選修分為：「行政管理」、「政策創新」、「文化治理」與「社會創新」四個模組。學生依該年度課程規劃表選擇該模組 3 門課程以上，且成績及格者，得檢附模組申請表及成績單向院辦公室提出申請，經本班審查通過後，由人文社會學院發給模組證明書。 3. 本班可跨修本院碩士在職專班課程。 4. 「學術倫理」課程為必修 0 學分，合格後，始得申請學位口試。(依「開南大學學術研究倫理教育課程實施辦法」) 5. 本班碩士生須依本班修業規定完成修業，並需撰寫畢業論文並經考試通過，畢業論文不列入畢業學分數。 6. 110 學年度以前(含)入學之公共事務管理學系碩士班研究生之相關修業課程，得准用本班 111 學年度以後(含)入學之所開設課程認列或抵免之。 7. 本課程規劃表於 112 年 08 月 28 日經人文社會學院課程委員會修訂通過。 8. 本課程於 112 年 09 月 12 日校課程委員會議通過，112 年 09 月 12 日教務會議核備。			

第三案

案由：1121 學期陳姿菁副教授遠距線上課程申請撤銷乙案，提請 審議。(人文社會學院提案)

說明：

- 1.業經 112 年 8 月 28 日人文社會學院 112 學年度第 1 次院課程委員會議通過。
- 2.陳姿菁副教授原於應日系 112 年 04 月 26 日(三)111 學年度第 10 次系課程會議提案申請審議通過 1121 學期進修學士班 C8150010035-01 班次「日語翻譯(上)」開南大學遠距教學課程之申請。
- 3.因 112 學年度起接任國際專修部主任行政職得減鐘 4 小時。擬釋出正式遠距課程「日語翻譯(上)」，撤銷遠距線上申請改為非遠距課程，以利後續教師之銜接與課程規劃安排。

決議：照案通過。

第四案

案由：法律學系碩士在職專班修訂 112 學年度課程規劃表修正案，提請 審議。(法律學院提案)

說明：

1. 業經 112 年 8 月 11 日法律學院 112 學年度第 1 次院課程委員會議通過。
2. 修正課程規劃表如下：

決議：照案通過。

開南大學法律學系碩士在職專班課程規劃表
(112 學年度入學新生適用)

112/09/12 修訂

學年別	第一學年		第二學年		
學期別	研一上	研一下	研二上	研二下	
必選修課程 (12 學分)	憲法 2	民法債編 2	法學寫作與學術倫理 2		
	民法總則 2	刑法分則 2			
	刑法總則 2				
專業選修課程	財務金融法制學程	行政法(一)2	行政法(二)2	民事訴訟法(一)2	民事訴訟法(二)2
		智慧財產權法 2	民法物權編 2	民法親屬與繼承編 2	行政救濟法 2
		地方制度法 2	公司法 2	保險法 2	公平交易法 2
		司法制度與法院組織法 2	勞動基準法 2	證券交易法 2	非訟事件法 2
				勞資爭議處理法 2	民事訴訟實務 2
	不動產法制學程	土地法 2	土地稅法 2	商業會計法 2	不動產估價實務 2
		不動產分割實務 2	土地登記實務 2	不動產估價理論 2	不動產經紀法規與實務 2
		地政士法 2	土地開發實務 2	不動產投資 2	不動產經濟學 2
			土地利用法規 2	信託法 2	非訟事件法 2
	司法行政法制學程	警察法 2	偵查法學與犯罪偵查 2	刑事訴訟法(一)2	刑事訴訟法(二)2
		警察情境實務 2	警察法規 2	刑法專題 2	刑事訴訟法專題 2
			犯罪學 2	警察法規專題 2	公共事務法制專題 2
			入出國及移民法 2	犯罪學專題 2	鄉鎮市調解專題 2
			陸海空軍刑法 2	移民法規專題 2	軍事審判法 2
				鄉鎮市調解條例 2	
				陸海空軍懲罰法2	
	備註	<p>1. 本專班畢業應修習30學分，其中包括：本系「專業必選課程」12學分(非法律系畢業者必選)、「專業選修課程」12學分、「自由選修學分」6學分。自由選修學分以本校其他碩士或碩士在職專班所開課程，並經系上核可者為限。法律系畢業學生不受「專業必選課程」限制。</p> <p>2. 本專班依序分為「財務金融法制學程」、「不動產法制學程」及「司法行政法制學程」等三個組。</p> <p>3. 本專班碩士生需撰寫畢業論文並經考試通過後始完成修業，畢業論文不計入畢業學分數。</p> <p>4. 「學術倫理」課程為必修0學分，合格後，始得申請學位口試。(依「開南大學學術研究倫理教育課程實施辦法」)</p> <p>5. 本課程規劃表於 112年08月 11日經院課程委員會通過。</p> <p>6. 本課程於112年09月12日校課程委員會議通過，112年09月12日教務會議核備。</p>			

第五案

案由：法律學系學士後多元專長培力修訂 112 學年度課程規劃表修正案，提請 審議。(法律學院提案)

說明：

- 1.業經 112 年 8 月 11 日法律學院 112 學年度第 1 次院課程委員會。
2. 修正課程規劃表如下：

決議：

1. 修正後通過，修正學分數。
2. 修正學分數對照表及課程規劃表如下：

校課程會議修正			修正前		
課程名稱	學分數	必/選	課程名稱	學分數	必/選
公證與非訟事件法	3	選	公證與非訟事件法	3	選
公平交易法	3	選	公平交易法	3	選
國際私法	3	選	國際私法	3	選

開南大學法律系學士後多元專長培力課程規劃表

(112 學年度入學新生適用)

112/09/12 修訂

課程	課名	學分數
專業必修科目 (至少 24 學分)	民法總則	4
	刑法總則	4
	刑法分則	4
	行政法(一)	2
	行政法(二)	2
	民事訴訟法(一)	2
	民事訴訟法(二)	2
	刑事訴訟法(一)	2
	刑事訴訟法(二)	2
專業選修科目 (至少 24 學分)	憲法(一)-(二)	4
	<u>憲法(一)</u>	<u>2</u>
	<u>憲法(二)</u>	<u>2</u>
	民法債編總論(一)-(二)	4
	<u>民法債編總論</u>	<u>4</u>
	民法債編各論	4
	<u>民法債編各論(一)</u>	<u>2</u>
	<u>民法債編各論(二)</u>	<u>2</u>
	民法物權	4
	<u>民法物權(一)</u>	<u>2</u>
	<u>民法物權(二)</u>	<u>2</u>
	民法親屬	2
	民法繼承	2
	公司法	2
	<u>公司法(一)</u>	<u>2</u>
	<u>公司法(二)</u>	<u>2</u>
	證券交易法	2
	票據法	2
保險法	2	
租稅法	2	

	勞動基準法	2
	公證與非訟事件法	3 2
	公平交易法	3 2
	消費者保護法	2
	國際私法	3 2
	海商法	2
	國際貿易法	2
	商標專利法	2
	土地法	2
	法理學	2
	著作權法	2
備註	<p>1. 本系畢業應修習 48 學分，其中包括：本系「專業必修課程」24 學分、「專業選修課程」24 學分。</p> <p>2. 民法課程之承認必須包含「專業必修課程」之「民法總則」及任選「專業選修課程」之「民法債編總論」、「民法債編各論」、「民法物權」、「民法親屬」、「民法繼承」6 學分以上，方得採計民法學分，惟最高以 10 學分為限。</p> <p>3. 在校修業年限應至少一年，至多四年。</p> <p>4. 申請入學之學分證明，依相關規定申請抵免後，其實際修習取得學分數不得少於 12 學分。</p> <p>5. 本課程於 112 年 09 月 12 日校課程委員會議通過，112 年 09 月 12 日教務會議核備。</p>	

第六案

案由：法律學系修訂 110-112 學年度大學部課程規劃表修正案，提請 審議。(法律學院提案)

說明：

1. 業經 112 年 8 月 29 日法律學院 112 學年度第 2 次院課程委員會。
2. 修正課程規劃表如下：

決議：照案通過。

開南大學法律學系課程規劃表

(112 學年度入學新生適用)

112/09/12 修訂

通識教育課程 (至少應修 28 學分)	領域	涵蓋學門						
	語文表達 (10 學分)	<ul style="list-style-type: none"> ●本國語文學門 2 學分 ●外國語文學門(必修英文課程)8 學分 註：1.應用英語學系學生及例外學生僅能修習「必修英文」課程以外之第二外國語文，如：日語、泰語、越語、韓語...等外國語文課程 4 學分。 2.其餘系所學生外國語文學門課程皆須修習「必修英文」課程 8 學分。						
	科學知覺 (4 學分)	<ul style="list-style-type: none"> ●自然科學學門 ●生命科學學門●資訊教育學門 註：1.資訊管理學系學生需修習科學知覺領域學門任選 4 學分。 2.其餘系所學生資訊教育學門課程皆須修習「程式設計類」課程 2 學分，及科學知覺領域學門任選 2 學分。						
	社會實踐 (學門任選 4 學分)	●憲政法治學門 ●社會科學學門						
	人文涵育 (學門任選 4 學分)	●歷史研究學門 ●人文藝術學門						
	全民國防教育軍事訓練	全民國防教育軍事訓練：選修1 學分，至多修習1 門，可計入通識自由選修學分，超過 1 門者，僅供折抵役期，不納入畢業學分。						
	體育	日間部體育：1. 必修體育課程為2學分，每門課程1學分2學時，共修習2門(體育一、體育二) 2. 選修體育課程(休閒體育)至多修習1門(2學分，可計入通識自由選修學分) 進修部體育：必修體育課程為 2 學分，每門課程 1 學分 2 學時，共修習 2 門(體育一、體育二)						
	通識自由選修 4 學分(限修通識教育課程，應用英語學系學生及例外學生 8 學分) 註：修習各學系訂定之通識排除課程，不納入畢業學分。							
課程	第 1 學年		第 2 學年		第 3 學年		第 4 學年	
	上學期	下學期	上學期	下學期	上學期	下學期	上學期	下學期
服務學習 (必修)	勞作教育一 1	勞作教育二 1	公益服務一 1	公益服務二 1				
必修課 64 學分					土地法 2			
					法律實務操作一 1	法律實務操作二 1		
	民法總則 4	民法債編總論(一)3	民法債編總論(二)3	民法債編各論 4	民事訴訟法(一)3	民事訴訟法(二)3		
	憲法(一)3	憲法(二)3	行政法(一)3	行政法(二)3	刑事訴訟法(一)3	刑事訴訟法(二)3		
	刑法總則 4	刑法分則 4	民法親屬 2	民法物權 4	公司法 3	實習 1		
			民法繼承 2	保險法 2				
專業選修科目(至少應修 16 學分) 選修科目表公告於系所網站								

備 註	<p>1. 本系畢業應修習 128 學分。其中包括：本系「專業必修課程」64 學分、「專業選修科目」16 學分；「通識教育課程」28 學分。「公益服務」2 學分、「勞作教育」2 學分，「自由選修學分」16 學分，開放由學生自由選修學分學程、他系課程或本系課程(不含通識課程)。</p> <p>2. 「通識教育課程」需依通識教育中心規定辦理並達校訂之應修學分規定標準。</p> <p>3. 「學習護照」課程為必修零學分，合格後，始得畢業。(依開南大學「學習護照」課程施行辦法)。</p> <p>4. 本校學生畢業英文門檻依「開南大學學生英文能力畢業門檻實施要點」辦理。</p> <p>5. 實習相關規定，依開南大學法律學系校外實習實施辦法辦理。</p> <p><u>6. 實習課程必須完整修習實習(1 學分)，法律實務操作一(1 學分)及法律實務操作二(1 學分)，共 3 學分方完成實習課程。</u></p> <p>67. 本校法律學院開設之整合課程，不列入畢業學分(包含法學緒論、民法概要、商事法)計算。</p> <p>78. 「中五學制生」應增加其畢業應修學分(至少 12 學分)</p> <p>89. 本系學生依「開南大學跨領域學習實施辦法」，應完成修習「重點跨領域學分學程、輔系或雙主修」始得畢業。</p> <p>910. 本課程於 112 年 09 月 12 日校課程委員會議通過，112 年 09 月 12 日教務會議核備。</p>
--------	---

開南大學法律學系課程規劃表

(111 學年度入學新生適用)

112/09/12 修訂

通識教育課程 (至少應修 28 學分)	領 域	涵蓋學門						
	語文表達 (10 學分)	<ul style="list-style-type: none"> ●本國語文學門 2 學分 ●外國語文學門(必修英文課程)4 學分 註：1.應用英語學系學生及例外學生僅能修習「必修英文」課程以外之第二外國語文，如：日語、泰語、越語、韓語...等外國語文課程。 2.其餘系所學生外國語文學門課程皆須修習「大一必修英文」課程 4 學分。						
	科學知覺 (4 學分)	<ul style="list-style-type: none"> ●自然科學學門 ●生命科學學門●資訊教育學門 註：1.資訊管理學系學生需修習科學知覺領域學門任選 4 學分。 2.其餘系所學生資訊教育學門課程皆須修習「程式設計類」課程 2 學分，及科學知覺領域學門任選 2 學分。						
	社會實踐 (學門任選 4 學分)	●憲政法治學門 ●社會科學學門						
	人文涵育 (學門任選 4 學分)	●歷史研究學門 ●人文藝術學門						
	全民國防教育軍事訓練	全民國防教育軍事訓練：選修 0 學分。						
	體育	日間部體育：1. 必修體育課程為 2 學分，每門課程 1 學分 2 學時，共修習 2 門(體育一、體育二) 2. 選修體育課程(休閒體育)至多修習 1 門(2 學分，可計入通識自由選修學分) 進修部體育：必修體育課程為 2 學分，每門課程 1 學分 2 學時，共修習 2 門(體育一、體育二)						
通識自由選修 8 學分(限修通識教育課程)								
註：修習各學系訂定之通識排除課程，不納入畢業學分。								
課程	第 1 學年		第 2 學年		第 3 學年		第 4 學年	
	上學期	下學期	上學期	下學期	上學期	下學期	上學期	下學期
服務學習 (必修)	勞作教育一 1	勞作教育二 1	公益服務一 1	公益服務二 1				
必修課 64 學分					土地法 2			
					法律實務操作一 1	法律實務操作二 1		
	民法總則 4	民法債編總論(一)3	民法債編總論(二)3	民法債編各論 4	民事訴訟法(一)3	民事訴訟法(二)3		
	憲法(一)3	憲法(二)3	行政法(一)3	行政法(二)3	刑事訴訟法(一)3	刑事訴訟法(二)3		
	刑法總則 4	刑法分則 4	民法親屬 2	民法物權 4	公司法 3	實習 1		
			民法繼承 2	保險法 2				
專業選修科目(至少應修 16 學分) 選修科目表公告於系所網站								

備 註	<p>1. 本系畢業應修習 128 學分。其中包括：本系「專業必修課程」64 學分、「專業選修科目」16 學分；「通識教育課程」28 學分。「公益服務」2 學分、「勞作教育」2 學分，「自由選修學分」16 學分，開放由學生自由選修學分學程、他系課程或本系課程(不含通識課程)。</p> <p>2. 「通識教育課程」需依通識教育中心規定辦理並達校訂之應修學分規定標準。</p> <p>3. 「學習護照」課程為必修零學分，合格後，始得畢業。(依開南大學「學習護照」課程施行辦法)。</p> <p>4. 本校學生畢業英文門檻依「開南大學學生英文能力畢業門檻實施要點」辦理。</p> <p>5. 實習相關規定，依開南大學法律學系校外實習實施辦法辦理。</p> <p><u>6. 實習課程必須完整修習實習(1 學分)，法律實務操作一(1 學分)及法律實務操作二(1 學分)，共 3 學分方完成實習課程。</u></p> <p>67. 本校法律學院開設之整合課程，不列入畢業學分(包含法學緒論、民法概要、商事法)計算。</p> <p>78. 「中五學制生」應增加其畢業應修學分(至少 12 學分)</p> <p>89. 本系學生依「開南大學跨領域學習實施辦法」，應完成修習「重點跨領域學分學程、輔系或雙主修」始得畢業。</p> <p>910. 本課程於 112 年 09 月 12 日校課程委員會議通過，112 年 09 月 12 日教務會議核備。</p>
--------	---

開南大學法律學系課程規劃表

(110 學年度入學新生適用)

112/09/12 修訂

通識教育課程 (至少應修 28 學分)	領 域	涵蓋學門						
	語文表達 (10 學分)	<ul style="list-style-type: none"> ●本國語文學門 2 學分 ●外國語文學門(大一英文課程)4 學分 註：1.應用英語學系學生及例外學生僅能修習「必修英文」課程以外之第二外國語文，如：日語、泰語、越語、韓語...等外國語文課程。						
	科學知覺 (4 學分)	<ul style="list-style-type: none"> ●自然科學學門 ●生命科學學門●資訊教育學門 註：1.資訊管理學系學生需修習科學知覺領域學門任選 4 學分。 2.其餘系所學生資訊教育學門課程皆須修習「程式設計類」課程 2 學分，及科學知覺領域學門任選 2 學分。						
	社會實踐 (學門任選 4 學分)	●憲政政治學門 ●社會科學學門						
	人文涵育 (學門任選 4 學分)	●歷史研究學門 ●人文藝術學門						
	全民國防教育軍事訓練	全民國防教育軍事訓練：選修 0 學分。						
	體育	日間部體育：1.必修體育課程為 2 學分，每門課程 1 學分 2 學時，共修習 2 門(體育一、體育二) 2.選修體育課程(休閒體育)至多修習 1 門(2 學分，可計入通識自由選修學分) 進修部體育：必修體育課程為 2 學分，每門課程 1 學分 2 學時，共修習 2 門(體育一、體育二)						
通識自由選修 8 學分(限修通識教育課程)								
註：修習各學系訂定之通識排除課程，不納入畢業學分。								
課程	第 1 學年		第 2 學年		第 3 學年		第 4 學年	
	上學期	下學期	上學期	下學期	上學期	下學期	上學期	下學期
服務學習 (必修)	勞作教育一 1	勞作教育二 1	公益服務一 1	公益服務二 1				
必修課 64 學分					土地法 2			
					法律實務操作一 1	法律實務操作二 1		
	民法總則 4	民法債編總論(一)3	民法債編總論(二)3	民法債編各論 4	民事訴訟法(一)3	民事訴訟法(二)3		
	憲法(一)3	憲法(二)3	行政法(一)3	行政法(二)3	刑事訴訟法(一)3	刑事訴訟法(二)3		
	刑法總則 4	刑法分則 4	民法親屬 2	民法物權 4	公司法 3	實習 1		
			民法繼承 2	保險法 2				
專業選修科目(至少應修 16 學分) 選修科目表公告於系所網站								

備 註	<p>1. 本系畢業應修習 128 學分。其中包括：本系「專業必修課程」64 學分、「專業選修科目」16 學分；「通識教育課程」28 學分。「公益服務」2 學分、「勞作教育」2 學分，「自由選修學分」16 學分，開放由學生自由選修學分學程、他系課程或本系課程(不含通識課程)。</p> <p>2. 「通識教育課程」需依通識教育中心規定辦理並達校訂之應修學分規定標準。</p> <p>3. 「學習護照」課程為必修零學分，合格後，始得畢業。(依開南大學「學習護照」課程施行辦法)。</p> <p>4. 本校學生畢業英文門檻依「開南大學學生英文能力畢業門檻實施要點」辦理。</p> <p>5. 實習相關規定，依開南大學法律學系校外實習實施辦法辦理。</p> <p>6. <u>實習課程必須完整修習實習(1 學分)，法律實務操作一(1 學分)及法律實務操作二(1 學分)，共 3 學分方完成實習課程。</u></p> <p>67. 本校法律學院開設之整合課程，不列入畢業學分(包含法學緒論、民法概要、商事法)計算。</p> <p>78. 「中五學制生」應增加其畢業應修學分(至少 12 學分)</p> <p>89. 本課程於 112 年 09 月 12 日校課程委員會議通過，112 年 09 月 12 日教務會議核備。</p>
--------	---

第七案

案由：資訊傳播學系修訂 112 學年度課程規劃與基本素養權重表，提請核備。(資訊學院提案)

說明：

- 業經112年6月7日資訊學院111學年度第5次院課程委員會。
- 修訂之課程規劃與基本素養權重表，經院級課程委員會議通過(如下表)，檢附權重表如附件(第20至22頁)。

序	學院 學系(學位學程/班)	112	111	110	109	頁碼	院課程委員會
	資訊學院						
1	資訊傳播學系	修訂				第20至22頁	業經 112 年 6 月 7 日資訊學院 111 學年度第 5 次院課程委員會議通過。

決議：照案通過。

第八案

案由：資訊學院修訂定之課程規劃與核心能力權重表，提請核備。(資訊學院提案)

說明：

- 業經111年12月26日、112年6月7日、7月12日資訊學院111學年度第2、5、6次院課程委員會。
- 修訂之課程規劃與核心能力權重表，經院級課程委員會議通過(如下表)，檢附權重表如附件(第23至39頁)。

序	學院 學系(學位學程/班)	112	111	110	109	108	頁碼	院課程委員會
	資訊學院							
1	資訊傳播學系	修訂	修訂	修訂			第23至39頁	業經 111 年 12 月 26 日、112 年 6 月 7 日、112 年 7 月 12 日資訊學院 111 學年度第 2、5 及 6 次院課程委員會議通過。
2	資訊學院碩士在職專班	修訂						
3	形象管理進修學士學位學程					修訂		

決議：照案通過。

肆、臨時動議：無

伍、散會：下午 3 點 10 分

資訊傳播學系課程規劃與基本素養權重表(112 學年度)

課程編號	課程	必修	學分	時數	開課年級	溝通表達	持續學習	人際互動	團隊合作	問題解決	創新	工作責任及紀律	資訊科技應用	權重合計
B7130000038	基礎攝影	必	3	3	1上	10	20	10	10	20	10	10	10	100%
B7130000066	資訊傳播概論	必	3	3	1上	10	10	10	10	20	10	0	30	100%
B7130000096	數位音樂概論	必	3	3	1上	10	20	10	20	10	10	10	10	100%
B7130000256	數位製作	必	3	3	1上	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130000228	勞作教育一	必	1	1	1上	10	0	10	30	20	0	30	0	100%
B7130000254	設計概論	必	3	3	1上	10	20	10	10	20	10	10	10	100%
B7130000090	影像處理	必	3	3	1下	10	20	10	10	20	10	10	10	100%
B7130000095	數位音樂創作	必	3	3	1下	10	20	10	10	20	10	10	10	100%
B7130000258	數位後製	必	3	3	1下	10	20	10	10	20	10	10	10	100%
B7130000271	新媒體概論	必	3	3	1下	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130000183	藝術賞析	選	3	3	1下	10	20	10	10	20	10	10	10	100%
B7130000263	影劇表演	選	3	3	2上	10	10	20	20	10	10	10	10	100%
B7130000042	設計方法與創意思考	選	3	3	1上	10	10	10	10	20	20	10	10	100%
B7130000270	流行音樂創作	選	3	3	3上	10	10	20	20	10	10	10	10	100%
B7130000020	色彩學	選	2	2	1下	10	20	10	10	20	10	10	10	100%
B7130000045	設計繪畫	選	3	3	1下	10	20	10	10	20	10	10	10	100%
B7130000229	勞作教育二	必	1	1	1下	10	0	10	30	20	0	30	0	100%
B7130000055	進階攝影	選	3	3	1下	10	10	10	10	10	20	10	20	100%
B7130000211	公益服務一	必	1	1	2上	15	0	15	20	20	0	30	0	100%
B7130000012	互動網頁設計	選	3	3	1上	10	10	10	10	10	20	10	20	100%
B7130000185	劇本創作	選	3	3	2上	10	10	20	10	20	10	10	10	100%
B7130000199	影視配樂	選	3	3	3上	10	10	10	10	20	20	10	10	100%
B7130000278	繪本創作	選	3	3	2下	10	20	10	10	20	10	10	10	100%
B7130000184	數位音效處理	選	3	3	2下	10	10	10	10	20	10	10	20	100%
B7130000192	程式設計概論	選	3	3	2上	10	10	10	10	10	20	10	20	100%
B7130000109	數位學習	選	3	3	2上	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130000115	網路心理學	選	3	3	2下	10	20	10	10	20	10	10	10	100%
B7130000255	紀錄片製作	選	3	3	2上	20	10	10	10	10	20	10	10	100%
B7130000265	角色與場景設計	選	3	3	2上	20	10	10	10	10	20	10	10	100%
B7130000212	公益服務二	必	1	1	2下	15	0	15	20	20	0	30	0	100%
B7130000257	互動媒體設計	選	3	3	2下	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130000110	網路動畫設計	選	3	3	2下	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130000124	電視節目製作	必	3	3	2下	10	20	10	10	20	10	10	10	100%
B7130000221	創意設計	選	3	3	2下	10	20	10	10	10	20	10	10	100%
B7130000087	影音數位化處理	選	3	3	3上	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130000226	平面廣告設計	選	3	3	3下	10	20	10	10	10	20	10	10	100%
B7130000106	藝術科技整合	選	3	3	3上	10	20	10	20	10	10	10	10	100%

課程編號	課程	必 選 修	學 分	時 數	開課 年級	溝 通 表 達	持 續 學 習	人 際 互 動	團 隊 合 作	問 題 解 決	創 新	工 作 責 任 及 紀 律	資 訊 科 技 應 用	權 重 合 計
B7130000227	專業英文	選	3	3	3上	10	20	10	20	10	10	10	10	100%
B7130000076	網路多媒體企劃製作	選	3	3	3上	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130000230	導演學	選	3	3	2下	10	20	10	20	10	10	10	10	100%
B7130000262	數位調光與調色	選	3	3	3上	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130010042	畢業專題製作(上)	必	3	3	3下	10	10	10	20	20	10	10	10	100%
B7130000273	流行音樂賞析	選	3	3	2上	10	20	10	20	10	10	10	10	100%
B7130000282	數位行銷	選	3	3	3上	20	20	10	10	10	10	10	10	100%
B7130000235	音樂科技導論	選	3	3	3下	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130000239	流行音樂製作與發行	選	3	3	3下	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130000085	廣告影片製作	必	3	3	3上	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130000198	數位影片製作	選	3	3	3下	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130000078	網路社群	選	3	3	3下	10	20	10	10	10	20	10	10	100%
B7130000193	電腦遊戲概論	選	3	3	2上	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130000260	影視視覺特效合成	選	3	3	3下	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130020041	畢業專題製作(下)	必	3	3	4上	20	10	10	20	10	10	10	10	100%
B7130000158	遊戲設計	選	3	3	2下	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130000175	文化創意產業	選	3	3	4上	10	20	10	10	20	10	10	10	100%
B7130000187	作品展示規劃與設計	必	3	3	4下	10	10	10	20	20	10	10	10	100%
B7130000047	就業輔導	選	3	3	4下	20	10	10	10	20	10	10	10	100%
B7130000179	數位遊戲繪圖技術	選	3	3	3上	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130000268	文創商品設計與開發	選	3	3	4下	10	20	10	10	20	10	10	10	100%
B7130000275	電視產業與主播記者	選	3	3	2下	20	20	10	10	10	10	10	10	100%
B7130000276	流行音樂樂曲分析	選	3	3	2下	10	20	10	10	10	20	10	10	100%
B7130000277	電腦動畫影片製作	選	3	3	3下	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130000284	作品集設計	選	3	3	4下	10	20	10	10	10	20	10	10	100%
B7130000280	品牌規劃與設計	選	3	3	3上	10	20	10	10	10	20	10	10	100%
B7130000281	MV 動畫設計	選	3	3	3上	10	20	10	10	10	20	10	10	100%
B7130000283	數位教材製作	選	3	3	2下	10	20	10	10	10	20	10	10	100%
B7130000285	校內實務操作 一	必	1	1	3上	10	0	20	20	25	0	25	0	100%
B7130000286	校內實務操作 二	必	1	1	3下	10	0	20	20	25	0	25	0	100%
B7130000287	節目主持	選	2	2	1下	10	10	20	20	10	10	10	10	100%
B7130000288	廣告創意策略	選	3	3	3下	10	20	10	10	10	20	10	10	100%
B7130000290	網紅培訓與實作	必	3	3	2上	10	10	20	10	10	20	10	10	100%
B7130000100	數位圖像設計	選	3	3	2上	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130000291	群眾募資與媒體行銷	選	3	3	2下	10	20	10	10	20	10	10	10	100%
B7130000146	網路資料庫系統	選	3	3	2下	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130000298	機器學習媒體應用	選	3	3	2下	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130000292	設計與傳播領域創業輔導	選	3	3	3上	10	20	10	10	10	10	20	10	100%

課程編號	課程	必 選 修	學 分	時 數	開課 年級	溝通表 達	持續學 習	人際互 動	團隊合 作	問題解 決	創新	工作責 任及紀 律	資訊科 技應用	權重 合計
B7130000297	大數據媒體應用	選	3	3	3 上	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
B7130000289	智慧行動裝置程式設計與 分析	選	3	3	2 上	10	20	10	10	10	20	10	10	100%
B7130000296	智能媒體應用	選	3	3	3 下	10	20	10	10	10	20	10	10	100%
B7130000295	行銷傳播大數據分析應用	選	3	3	4 上	10	20	10	10	10	20	10	10	100%
B7130000293	產品設計與 3D 列印	選	3	3	4 上	10	20	10	10	20	10	10	10	100%
B7130000294	故事分鏡與漫畫設計	選	3	3	1 下	10	20	10	10	10	20	10	10	100%
B7130000300	國際音樂大師海外實作	選	3	3	1 下	10	20	20	10	10	10	10	10	100%
B7130010044	校外專業實習一	選	3	3	4 上	10	10	20	10	20	10	10	10	100%
B7130020043	校外專業實習二	選	3	3	4 下	10	10	20	10	20	10	10	10	100%
B7130000301	影視資訊軟體運用	選	3	3	1 上	10	20	20	10	10	10	10	10	100%
	影視配樂與 Podcast 製 作	選	3	3	3 上	10	20	10	10	10	10	10	20	100%
權重累計						2600	4140	2700	2810	3190	2950	2520	3190	24100
佔整體權重						10.8%	16.4%	11.4%	12.2%	13.6%	11.6%	11.3%	12.6%	100.00%

資訊傳播學系課程規劃與核心能力權重表(110 學年度)

課程編號	課程	必修	學分	時數	開課年級	數位圖像設計能力	數位音樂創作能力	數位影視製作能力	數位媒體整合能力	權重合計
B7130000038	基礎攝影	必	3	3	1 上	50	10	30	10	100%
B7130000066	資訊傳播概論	必	3	3	1 上	25	25	25	25	100%
B7130000096	數位音樂概論	必	3	3	1 上	10	60	10	20	100%
B7130000256	數位製作	必	3	3	1 上	10	5	80	5	100%
B7130000228	勞作教育一	必	1	1	1 上	0	0	0	100	100%
B7130000254	設計概論	必	3	3	1 上	50	10	10	30	100%
B7130000090	影像處理	必	3	3	1 下	80	0	10	10	100%
B7130000095	數位音樂創作	必	3	3	1 下	0	70	10	20	100%
B7130000258	數位後製	必	3	3	1 下	10	5	80	5	100%
B7130000271	新媒體概論	必	3	3	1 下	20	20	30	30	100%
B7130000183	藝術賞析	選	3	3	1 下	70	10	10	10	100%
B7130000263	影劇表演	選	3	3	1 上	0	0	70	30	100%
B7130000042	設計方法與創意思考	選	3	3	1 上	80	0	0	20	100%
B7130000270	流行音樂創作	選	3	3	3 上	10	50	20	20	100%
B7130000020	色彩學	選	2	2	1 下	50	10	10	30	100%
B7130000045	設計繪畫	選	3	3	1 下	70	0	0	30	100%
B7130000229	勞作教育二	必	1	1	1 下	0	0	0	100	100%
B7130000055	進階攝影	選	3	3	1 下	50	0	40	10	100%
B7130000216	平面設計證照輔導	選	3	3	1 下	70	0	0	30	100%

課程編號	課程	必選 修	學 分	時 數	開課 年級	數位圖像 設計能力	數位音樂 創作能力	數位影視 製作能力	數位媒體 整合能力	權重 合計
B7130000211	公益服務一	必	1	1	2 上	20	20	20	40	100%
B7130000012	互動網頁設計	選	3	3	2 上	30	20	20	30	100%
B7130000185	劇本創作	選	3	3	2 上	10	0	80	10	100%
B7130000278	繪本創作	選	3	3	2 下	70	0	0	30	100%
B7130000184	數位音效處理	選	3	3	2 下	10	60	10	20	100%
B7130000192	程式設計概論	選	3	3	2 上	30	15	30	25	100%
B7130000109	數位學習	選	3	3	2 上	30	20	30	20	100%
B7130000115	網路心理學	選	3	3	2 下	10	10	10	70	100%
B7130000255	紀錄片製作	選	3	3	2 上	20	20	40	20	100%
B7130000265	角色與場景設計	選	3	3	2 上	35	10	35	20	100%
B7130000212	公益服務二	必	1	1	2 下	20	20	20	40	100%
B7130000257	互動媒體設計	選	3	3	2 下	35	35	20	10	100%
B7130000110	網路動畫設計	選	3	3	2 下	50	10	20	20	100%
B7130000124	電視節目製作	必	3	3	2 下	20	20	40	20	100%
B7130000221	創意設計	選	3	3	2 下	40	10	40	10	100%
B7130000087	影音數位化處理	選	3	3	3 上	35	35	20	10	100%
B7130000226	平面廣告設計	選	3	3	3 下	50	0	0	50	100%
B7130000106	藝術科技整合	選	3	3	3 上	15	10	70	5	100%
B7130000227	專業英文	選	3	3	3 上	25	25	25	25	100%

課程編號	課程	必選 修	學 分	時 數	開課 年級	數位圖像 設計能力	數位音樂 創作能力	數位影視 製作能力	數位媒體 整合能力	權重 合計
B7130000076	網路多媒體企劃製作	選	3	3	3 上	40	0	40	20	100%
B7130000230	導演學	選	3	3	2 下	10	0	90	0	100%
B7130000262	數位調光與調色	選	3	3	3 上	10	0	90	0	100%
B7130010042	畢業專題製作(上)	必	3	3	3 下	25	25	25	25	100%
B7130000273	流行音樂賞析	選	3	3	2 上	10	60	15	15	100%
B7130000282	數位行銷	選	3	3	3 上	10	10	10	70	100%
B7130000235	音樂科技導論	選	3	3	3 下	10	60	15	15	100%
B7130000239	流行音樂製作與發行	選	3	3	3 下	10	60	15	15	100%
B7130000085	廣告影片製作	必	3	3	3 上	20	20	30	30	100%
B7130000198	數位影片製作	選	3	3	3 下	15	20	50	15	100%
B7130000078	網路社群	選	3	3	3 下	25	25	25	25	100%
B7130000193	電腦遊戲概論	選	3	3	2 上	35	10	35	20	100%
B7130000260	影視視覺特效合成	選	3	3	3 下	10	0	90	0	100%
B7130020041	畢業專題製作(下)	必	3	3	4 上	25	25	25	25	100%
B7130000158	遊戲設計	選	3	3	2 下	35	10	45	10	100%
B7130000175	文化創意產業	選	3	3	4 上	40	0	40	20	100%
B7130000187	作品展示規劃與設計	必	3	3	4 下	20	20	30	30	100%
B7130000047	就業輔導	選	3	3	4 下	25	25	25	25	100%
B7130000179	數位遊戲繪圖技術	選	3	3	3 上	35	10	55	0	100%

課程編號	課程	必選 修	學 分	時 數	開課 年級	數位圖像 設計能力	數位音樂 創作能力	數位影視 製作能力	數位媒體 整合能力	權重 合計
B7130000268	文創商品設計與開發	選	3	3	4 下	35	25	20	20	100%
B7130000275	電視產業與主播記者	選	3	3	2 下	20	20	40	20	100%
B7130000276	流行音樂樂曲分析	選	3	3	2 下	10	60	10	20	100%
B7130000277	電腦動畫影片製作	選	3	3	3 下	35	10	35	20	100%
B7130000284	作品集設計	選	3	3	4 下	70	10	10	10	100%
B7130000280	品牌規劃與設計	選	3	3	3 上	70	10	10	10	100%
B7130000281	MV 動畫設計	選	3	3	3 上	50	10	20	20	100%
B7130000283	數位教材製作	選	3	3	2 下	25	10	30	35	100%
B7130000285	校內實務操作 一	必	1	1	3 上	20	10	30	40	100%
B7130000286	校內實務操作 二	必	1	1	3 下	20	10	30	40	100%
B7130000287	節目主持	選	2	2	1 下	20	10	30	40	100%
B7130000288	廣告創意策略	選	3	3	3 下	12	12	11	65	100%
B7130000290	網紅培訓與實作	必	3	3	2 上	10	10	40	40	100%
B7130000100	數位圖像設計	選	3	3	2 上	90	0	0	10	100%
B7130000291	群眾募資與媒體行銷	選	3	3	2 下	10	10	30	50	100%
B7130000146	網路資料庫系統	選	3	3	2 下	25	0	0	75	100%
B7130000298	機器學習媒體應用	選	3	3	2 下	40	10	10	40	100%
B7130000292	設計與傳播領域創業 輔導	選	3	3	3 上	20	10	20	50	100%

課程編號	課程	必選 修	學 分	時 數	開課 年級	數位圖像 設計能力	數位音樂 創作能力	數位影視 製作能力	數位媒體 整合能力	權重 合計
B7130000297	大數據媒體應用	選	3	3	3 上	40	10	10	40	100%
B7130000289	智慧行動裝置程式設 計與分析	選	3	3	2 上	25	0	0	75	100%
B7130000296	智能媒體應用	選	3	3	3 下	40	10	10	40	100%
B7130000295	行銷傳播大數據分析 應用	選	3	3	4 上	25	10	20	45	100%
B7130000293	產品設計與 3D 列印	選	3	3	4 上	40	10	40	10	100%
B7130010044	校外專業實習一	選	3	3	4 上	25	25	25	25	100%
B7130020043	校外專業實習二	選	3	3	4 下	25	25	25	25	100%
	影視配樂與 Podcast 製作	選	3	3	3 上	10	50	20	20	100%
權重累計						7066	3976	6483	5975	23500
佔整體權重						30.07%	16.92%	27.59%	25.43%	100.00%

資訊傳播學系課程規劃與核心能力權重表(111 學年度)

課程編號	課程	必修	學分	時數	開課年級	數位圖像設計能力	數位音樂創作能力	數位影視製作能力	數位媒體整合能力	權重合計
B713000038	基礎攝影	必	3	3	1上	50	10	30	10	100%
B713000066	資訊傳播概論	必	3	3	1上	25	25	25	25	100%
B713000096	數位音樂概論	必	3	3	1上	10	60	10	20	100%
B7130000256	數位製作	必	3	3	1上	10	5	80	5	100%
B7130000228	勞作教育一	必	1	1	1上	0	0	0	100	100%
B7130000254	設計概論	必	3	3	1上	50	10	10	30	100%
B713000090	影像處理	必	3	3	1下	80	0	10	10	100%
B713000095	數位音樂創作	必	3	3	1下	0	70	10	20	100%
B7130000258	數位後製	必	3	3	1下	10	5	80	5	100%
B7130000271	新媒體概論	必	3	3	1下	20	20	30	30	100%
B7130000183	藝術賞析	選	3	3	1下	70	10	10	10	100%
B7130000263	影劇表演	選	3	3	2上	0	0	70	30	100%
B7130000042	設計方法與創意思考	選	3	3	1上	80	0	0	20	100%
B7130000270	流行音樂創作	選	3	3	3上	10	50	20	20	100%
B7130000020	色彩學	選	2	2	1下	50	10	10	30	100%
B7130000045	設計繪畫	選	3	3	1下	70	0	0	30	100%
B7130000229	勞作教育二	必	1	1	1下	0	0	0	100	100%
B7130000055	進階攝影	選	3	3	1下	50	0	40	10	100%
B7130000211	公益服務一	必	1	1	2上	20	20	20	40	100%

課程編號	課程	必選 修	學 分	時 數	開課 年級	數位圖像 設計能力	數位音樂 創作能力	數位影視 製作能力	數位媒體 整合能力	權重 合計
B7130000012	互動網頁設計	選	3	3	2 上	30	20	20	30	100%
B7130000185	劇本創作	選	3	3	2 上	10	0	80	10	100%
B7130000278	繪本創作	選	3	3	2 下	70	0	0	30	100%
B7130000184	數位音效處理	選	3	3	2 下	10	60	10	20	100%
B7130000192	程式設計概論	選	3	3	2 上	30	15	30	25	100%
B7130000109	數位學習	選	3	3	2 上	30	20	30	20	100%
B7130000115	網路心理學	選	3	3	2 下	10	10	10	70	100%
B7130000255	紀錄片製作	選	3	3	2 上	20	20	40	20	100%
B7130000265	角色與場景設計	選	3	3	2 上	35	10	35	20	100%
B7130000212	公益服務二	必	1	1	2 下	20	20	20	40	100%
B7130000257	互動媒體設計	選	3	3	2 下	35	35	20	10	100%
B7130000110	網路動畫設計	選	3	3	2 下	50	10	20	20	100%
B7130000124	電視節目製作	必	3	3	2 下	20	20	40	20	100%
B7130000221	創意設計	選	3	3	2 下	40	10	40	10	100%
B7130000087	影音數位化處理	選	3	3	3 上	35	35	20	10	100%
B7130000226	平面廣告設計	選	3	3	3 下	50	0	0	50	100%
B7130000106	藝術科技整合	選	3	3	3 上	15	10	70	5	100%
B7130000227	專業英文	選	3	3	3 上	25	25	25	25	100%
B7130000076	網路多媒體企劃製作	選	3	3	3 上	40	0	40	20	100%

課程編號	課程	必修	學分	時數	開課年級	數位圖像設計能力	數位音樂創作能力	數位影視製作能力	數位媒體整合能力	權重合計
B7130000230	導演學	選	3	3	2下	10	0	90	0	100%
B7130000262	數位調光與調色	選	3	3	3上	10	0	90	0	100%
B7130010042	畢業專題製作(上)	必	3	3	3下	25	25	25	25	100%
B7130000273	流行音樂賞析	選	3	3	2上	10	60	15	15	100%
B7130000282	數位行銷	選	3	3	3上	10	10	10	70	100%
B7130000235	音樂科技導論	選	3	3	3下	10	60	15	15	100%
B7130000239	流行音樂製作與發行	選	3	3	3下	10	60	15	15	100%
B7130000085	廣告影片製作	必	3	3	3上	20	20	30	30	100%
B7130000198	數位影片製作	選	3	3	3下	15	20	50	15	100%
B7130000078	網路社群	選	3	3	3下	25	25	25	25	100%
B7130000193	電腦遊戲概論	選	3	3	2上	35	10	35	20	100%
B7130000260	影視視覺特效合成	選	3	3	3下	10	0	90	0	100%
B7130020041	畢業專題製作(下)	必	3	3	4上	25	25	25	25	100%
B7130000158	遊戲設計	選	3	3	2下	35	10	45	10	100%
B7130000175	文化創意產業	選	3	3	4上	40	0	40	20	100%
B7130000187	作品展示規劃與設計	必	3	3	4下	20	20	30	30	100%
B7130000047	就業輔導	選	3	3	4下	25	25	25	25	100%
B7130000179	數位遊戲繪圖技術	選	3	3	3上	35	10	55	0	100%
B7130000268	文創商品設計與開發	選	3	3	4下	35	25	20	20	100%

課程編號	課程	必選修	學分	時數	開課年級	數位圖像設計能力	數位音樂創作能力	數位影視製作能力	數位媒體整合能力	權重合計
B7130000275	電視產業與主播記者	選	3	3	2下	20	20	40	20	100%
B7130000276	流行音樂樂曲分析	選	3	3	2下	10	60	10	20	100%
B7130000277	電腦動畫影片製作	選	3	3	3下	35	10	35	20	100%
B7130000284	作品集設計	選	3	3	4下	70	10	10	10	100%
B7130000280	品牌規劃與設計	選	3	3	3上	70	10	10	10	100%
B7130000281	MV 動畫設計	選	3	3	3上	50	10	20	20	100%
B7130000283	數位教材製作	選	3	3	2下	25	10	30	35	100%
B7130000285	校內實務操作(一)	必	1	1	3上	20	10	30	40	100%
B7130000286	校內實務操作(二)	必	1	1	3下	20	10	30	40	100%
B7130020043	節目主持	選	2	2	1下	20	10	30	40	100%
B7130000288	廣告創意策略	選	3	3	3下	12	12	11	65	100%
B7130000290	網紅培訓與實作	必	3	3	2上	10	10	40	40	100%
B7130000299	數位轉型	選	3	3	1上	10	0	0	90	100%
B7130000100	數位圖像設計	選	3	3	2上	90	0	0	10	100%
B7130000291	群眾募資與媒體行銷	選	3	3	2下	10	10	30	50	100%
B7130000146	網路資料庫系統	選	3	3	2下	25	0	0	75	100%
B7130000298	機器學習媒體應用	選	3	3	2下	40	10	10	40	100%
B7130000292	設計與傳播領域創業輔導	選	3	3	3上	20	10	20	50	100%
B7130000297	大數據媒體應用	選	3	3	3上	40	10	10	40	100%

課程編號	課程	必選 修	學 分	時 數	開課 年級	數位圖像 設計能力	數位音樂 創作能力	數位影視 製作能力	數位媒體 整合能力	權重 合計
B7130000289	智慧行動裝置程式設計與 分析	選	3	3	2 上	25	0	0	75	100%
B7130000296	智能媒體應用	選	3	3	3 下	40	10	10	40	100%
B7130000295	行銷傳播大數據分析應用	選	3	3	4 上	25	10	20	45	100%
B7130000293	產品設計與 3D 列印	選	3	3	4 上	40	10	40	10	100%
B7130000294	故事分鏡與漫畫設計	選	3	3	1 下	70	0	10	20	100%
B7130000300	國際音樂大師海外實作	選	3	3	1 下	10	50	20	20	100%
B7130010044	校外專業實習 1	選	3	3	4 上	25	25	25	25	100%
B7130020043	校外專業實習 2	選	3	3	4 下	25	25	25	25	100%
	影視配樂與 Podcast 製作	選	3	3	3 上	10	50	20	20	100%
權重累計						7126	4126	6573	6275	24100
佔整體權重						29.57%	17.12%	27.27%	26.04%	100.00%

資訊傳播學系課程規劃與核心能力權重表(112 學年度)

課程編號	課程	必修	學分	時數	開課年級	數位圖像設計能力	數位音樂創作能力	數位影視製作能力	數位媒體整合能力	權重合計
B7130000038	基礎攝影	必	3	3	1上	50	10	30	10	100%
B7130000066	資訊傳播概論	必	3	3	1上	25	25	25	25	100%
B7130000096	數位音樂概論	必	3	3	1上	10	60	10	20	100%
B7130000256	數位製作	必	3	3	1上	10	5	80	5	100%
B7130000228	勞作教育一	必	1	1	1上	0	0	0	100	100%
B7130000254	設計概論	必	3	3	1上	50	10	10	30	100%
B7130000090	影像處理	必	3	3	1下	80	0	10	10	100%
B7130000095	數位音樂創作	必	3	3	1下	0	70	10	20	100%
B7130000258	數位後製	必	3	3	1下	10	5	80	5	100%
B7130000271	新媒體概論	必	3	3	1下	20	20	30	30	100%
B7130000183	藝術賞析	選	3	3	1下	70	10	10	10	100%
B7130000263	影劇表演	選	3	3	2上	0	0	70	30	100%
B7130000042	設計方法與創意思考	選	3	3	1上	80	0	0	20	100%
B7130000270	流行音樂創作	選	3	3	3上	10	50	20	20	100%
B7130000020	色彩學	選	2	2	1下	50	10	10	30	100%
B7130000045	設計繪畫	選	3	3	1下	70	0	0	30	100%
B7130000229	勞作教育二	必	1	1	1下	0	0	0	100	100%
B7130000055	進階攝影	選	3	3	1下	50	0	40	10	100%
B7130000211	公益服務一	必	1	1	2上	20	20	20	40	100%
B7130000012	互動網頁設計	選	3	3	1上	30	20	20	30	100%
B7130000185	劇本創作	選	3	3	2上	10	0	80	10	100%
B7130000278	繪本創作	選	3	3	2下	70	0	0	30	100%
B7130000184	數位音效處理	選	3	3	2下	10	60	10	20	100%
B7130000192	程式設計概論	選	3	3	2上	30	15	30	25	100%
B7130000109	數位學習	選	3	3	2上	30	20	30	20	100%
B7130000115	網路心理學	選	3	3	2下	10	10	10	70	100%
B7130000255	紀錄片製作	選	3	3	2上	20	20	40	20	100%
B7130000265	角色與場景設計	選	3	3	2上	35	10	35	20	100%
B7130000212	公益服務二	必	1	1	2下	20	20	20	40	100%
B7130000257	互動媒體設計	選	3	3	2下	35	35	20	10	100%
B7130000110	網路動畫設計	選	3	3	2下	50	10	20	20	100%
B7130000124	電視節目製作	必	3	3	2下	20	20	40	20	100%
B7130000221	創意設計	選	3	3	2下	40	10	40	10	100%
B7130000087	影音數位化處理	選	3	3	3上	35	35	20	10	100%
B7130000226	平面廣告設計	選	3	3	3下	50	0	0	50	100%
B7130000106	藝術科技整合	選	3	3	3上	15	10	70	5	100%
B7130000227	專業英文	選	3	3	3上	25	25	25	25	100%

課程編號	課程	必修	學分	時數	開課年級	數位圖像設計能力	數位音樂創作能力	數位影視製作能力	數位媒體整合能力	權重合計
B7130000076	網路多媒體企劃製作	選	3	3	3上	40	0	40	20	100%
B7130000230	導演學	選	3	3	2下	10	0	90	0	100%
B7130000262	數位調光與調色	選	3	3	3上	10	0	90	0	100%
B7130010042	畢業專題製作(上)	必	3	3	3下	25	25	25	25	100%
B7130000273	流行音樂賞析	選	3	3	2上	10	60	15	15	100%
B7130000282	數位行銷	選	3	3	3上	10	10	10	70	100%
B7130000235	音樂科技導論	選	3	3	3下	10	60	15	15	100%
B7130000239	流行音樂製作與發行	選	3	3	3下	10	60	15	15	100%
B7130000085	廣告影片製作	必	3	3	3上	20	20	30	30	100%
B7130000198	數位影片製作	選	3	3	3下	15	20	50	15	100%
B7130000078	網路社群	選	3	3	3下	25	25	25	25	100%
B7130000193	電腦遊戲概論	選	3	3	2上	35	10	35	20	100%
B7130000260	影視視覺特效合成	選	3	3	3下	10	0	90	0	100%
B7130020041	畢業專題製作(下)	必	3	3	4上	25	25	25	25	100%
B7130000158	遊戲設計	選	3	3	2下	35	10	45	10	100%
B7130000175	文化創意產業	選	3	3	4上	40	0	40	20	100%
B7130000187	作品展示規劃與設計	必	3	3	4下	20	20	30	30	100%
B7130000047	就業輔導	選	3	3	4下	25	25	25	25	100%
B7130000179	數位遊戲繪圖技術	選	3	3	3上	35	10	55	0	100%
B7130000268	文創商品設計與開發	選	3	3	4下	35	25	20	20	100%
B7130000275	電視產業與主播記者	選	3	3	2下	20	20	40	20	100%
B7130000276	流行音樂樂曲分析	選	3	3	2下	10	60	10	20	100%
B7130000277	電腦動畫影片製作	選	3	3	3下	35	10	35	20	100%
B7130000284	作品集設計	選	3	3	4下	70	10	10	10	100%
B7130000280	品牌規劃與設計	選	3	3	3上	70	10	10	10	100%
B7130000281	MV 動畫設計	選	3	3	3上	50	10	20	20	100%
B7130000283	數位教材製作	選	3	3	2下	25	10	30	35	100%
B7130000285	校內實務操作 一	必	1	1	3上	20	10	30	40	100%
B7130000286	校內實務操作 二	必	1	1	3下	20	10	30	40	100%
B7130000287	節目主持	選	2	2	1下	20	10	30	40	100%
B7130000288	廣告創意策略	選	3	3	3下	12	12	11	65	100%
B7130000290	網紅培訓與實作	必	3	3	2上	10	10	40	40	100%
B7130000100	數位圖像設計	選	3	3	2上	90	0	0	10	100%
B7130000291	群眾募資與媒體行銷	選	3	3	2下	10	10	30	50	100%
B7130000146	網路資料庫系統	選	3	3	2下	25	0	0	75	100%
B7130000298	機器學習媒體應用	選	3	3	2下	40	10	10	40	100%
B7130000292	設計與傳播領域創業輔導	選	3	3	3上	20	10	20	50	100%

課程編號	課程	必修 選修	學 分	時 數	開課 年級	數位圖像 設計能力	數位音樂 創作能力	數位影視 製作能力	數位媒體 整合能力	權重 合計
B7130000297	大數據媒體應用	選	3	3	3 上	40	10	10	40	100%
B7130000289	智慧行動裝置程式設計與分析	選	3	3	2 上	25	0	0	75	100%
B7130000296	智能媒體應用	選	3	3	3 下	40	10	10	40	100%
B7130000295	行銷傳播大數據分析應用	選	3	3	4 上	25	10	20	45	100%
B7130000293	產品設計與 3D 列印	選	3	3	4 上	40	10	40	10	100%
B7130000294	故事分鏡與漫畫設計	選	3	3	1 下	70	0	10	20	100%
B7130000300	國際音樂大師海外實作	選	3	3	1 下	10	50	20	20	100%
B7130010044	校外專業實習一	選	3	3	4 上	25	25	25	25	100%
B7130020043	校外專業實習二	選	3	3	4 下	25	25	25	25	100%
B7130000301	影視資訊軟體運用	選	3	3	1 上	25	25	25	25	100%
	影視配樂與 Podcast 製作	選	3	3	3 上	10	50	20	20	100%
權重累計						7171	4201	6648	6080	24100
佔整體權重						29.02%	17.02%	27.01%	26.94%	100.00%

資訊學院碩士在職專班課程規劃與核心能力權重表(112 學年度)

課程編號	課程	必選修	學分	時數	開課年級	科技專業能力	企業應用能力	溝通協調能力	權重合計
E7370010002	專題研究(上)	必	2	2	1上	35	35	30	100%
E7370000012	高等資訊管理	選	3	3	1上	35	40	25	100%
E7370000088	實驗與調查方法	選	3	3	1上	30	35	35	100%
E7370000005	知識管理	選	3	3	2上	35	35	30	100%
E7370000011	高等決策支援系統	選	3	3	2上	40	30	30	100%
E7370000024	市調分析與研究	選	3	3	2上	25	35	40	100%
E7370000037	資訊策略管理	選	3	3	2上	30	40	30	100%
E7370000039	多變量分析	選	3	3	2上	30	50	20	100%
E7370000043	高等軟性計算學	選	3	3	2上	50	30	20	100%
E7370000093	網路技術整合與應用	選	3	3	2上	40	35	25	100%
E7370000094	高等計算機網路	選	3	3	2上	40	40	20	100%
E7370020002	專題研究(下)	必	2	2	1下	35	35	30	100%
E7370000022	量化研究與統計分析	選	3	3	1下	30	45	25	100%
E7370000038	高等資料庫管理	選	3	3	1下	40	35	25	100%
E7370000040	網路安全特論	選	3	3	1下	35	40	25	100%
E7370000042	人工智慧	選	3	3	1下	40	40	20	100%
E7370000052	企業電子化實務研究	選	3	3	1下	30	40	30	100%
E7370000087	多媒體技術應用	選	3	3	2上	30	40	30	100%
E7370000095	雲端計算專論	選	3	3	1上	30	45	25	100%
E7370000100	資訊教育專題	選	3	3	1上	30	30	40	100%
E7370000103	智慧物聯應用	選	3	3	1上	30	50	20	100%
E7370000102	高階程式設計	選	3	3	1上	60	20	20	100%
E7370000104	巨量資料分析研討	選	3	3	1下	40	35	25	100%
E7370000105	文化創意管理	選	3	3	2下	10	70	20	100%
E7370000106	數位影視應用	選	3	3	1上	60	30	10	100%
E7370000107	統計分析案例研討	選	2	2	1上	30	45	25	100%
E7370000108	資訊安全案例研討	選	2	2	1上	35	40	25	100%
E7370000109	企業電子化案例研討	選	2	2	1上	30	40	30	100%
E7370000110	程式設計案例研討	選	2	2	1上	60	20	20	100%
E7370000111	物聯網應用案例研討	選	2	2	1上	30	50	20	100%
E7370000112	研究方法案例研討	選	2	2	1下	30	35	35	100%
E7370000113	資料庫開發案例研討	選	2	2	1下	40	35	25	100%
E7370000114	人工智慧案例研討	選	2	2	1下	40	40	20	100%
E7370000115	大數據案例研討	選	2	2	1下	40	35	25	100%
E7370000116	資訊策略管理案例研討	選	2	2	2上	30	40	30	100%

課程編號	課程	必選修	學分	時數	開課年級	科技專業能力	企業應用能力	溝通協調能力	權重合計
E7370000117	資訊管理案例研討	選	2	2	2上	35	40	25	100%
E7370000118	多媒體應用案例研討	選	2	2	2上	30	40	30	100%
E7370000119	決策支援系統案例研討	選	2	2	2上	40	30	30	100%
E7370000120	科技管理案例研討	選	2	2	2下	35	40	25	100%
E7370000121	行動裝置開發案例研討	選	2	2	2下	60	20	20	100%
E7370000122	計算機應用案例研討	選	2	2	2下	30	50	20	100%
權重累計						3790	4010	2700	10500
佔整體權重						36.10%	38.19%	25.71%	100.00%

形象管理進修學士學位學程課程規劃與核心能力權重表(108 學年度)

課程	必修	學分	時數	開課年級	形象造型能力	美容療癒能力	時尚創作能力	品牌管理能力	權重合計
流行文化分析	必	2	2	1上	30	10	30	30	100%
服裝與造型概論	必	3	3	1上	30	10	30	30	100%
設計概論	必	2	2	1上	40	5	40	15	100%
行銷管理	必	3	3	1上	5	5	20	70	100%
彩妝設計	必	3	3	1下	40	10	40	10	100%
色彩學	必	2	2	1下	20	15	50	15	100%
化妝品概論	必	2	2	1下	25	25	20	30	100%
消費者行為	必	3	3	1下	20	10	20	50	100%
服裝插畫	必	2	2	2上	30	15	25	30	100%
基礎服裝設計	必	3	3	2上	50	0	45	5	100%
護膚學	必	3	3	2上	20	40	20	20	100%
時尚經濟學	必	3	3	2下	30	10	30	30	100%
芳香療法理論與實務	必	3	3	2下	20	40	20	20	100%
行銷策略與品牌管理	必	3	3	2下	20	10	20	50	100%
彩妝藝術設計	必	3	3	3上	40	30	20	10	100%
藝術造型設計	必	2	2	3上	40	30	20	10	100%
資料分析與應用	必	2	2	3上	25	25	25	25	100%
專題製作一	必	2	2	3下	20	20	30	30	100%
流行商品零售管理	必	3	3	3下	20	20	30	30	100%
形象造型設計	必	3	3	3下	30	15	30	25	100%
時尚產業經營管理	必	3	3	4上	30	20	25	25	100%
專題製作二	必	2	2	4上	30	20	20	30	100%
微型創業策略	必	2	2	4上	10	20	30	40	100%
產業實習(一)	必	3	3	4下	25	25	25	25	100%
造型原理	選	2	2	1上	30	30	30	10	100%
設計素描	選	2	2	1上	40	10	40	10	100%
時尚與園藝	選	3	3	1上	40	20	40	0	100%
商業禮儀	選	2	2	1上	25	25	25	25	100%
商業日語(一)	選	2	2	1上	30	10	30	30	100%
顧客關係管理	選	3	3	1上	10	0	10	80	100%
品牌創新與經營	選	3	3	1上	30	10	20	40	100%
公關活動規劃與執行	選	3	3	1上	30	10	10	50	100%
時尚與文化	選	2	2	1上	30	10	30	30	100%
時尚設計史	選	2	2	1下	30	10	20	40	100%
創意思考	選	2	2	1下	30	10	20	40	100%
商業日語(二)	選	2	2	1下	30	10	30	30	100%
藝術指甲設計	選	2	2	1下	30	20	30	20	100%
創新人力資源管理	選	3	3	2上	40	10	10	40	100%
公關宣傳與媒體運作	選	3	3	1下	30	10	30	30	100%
時尚造型素材運用	選	3	3	1下	20	10	60	10	100%
肢體美學	選	2	2	1下	40	10	30	20	100%
時尚彩妝設計	選	3	3	2上	30	15	30	25	100%
婚禮造型與規劃	選	3	3	2上	30	20	30	20	100%
時尚音樂專題	選	2	2	2上	15	15	40	30	100%
口語傳播	選	2	2	2上	40	15	15	30	100%
形象廣告與促銷	選	3	3	2上	30	15	15	40	100%

課程	必選修	學分	時數	開課年級	形象造型能力	美容療癒能力	時尚創作能力	品牌管理能力	權重合計
時尚與園藝(一)	選	3	3	2上	40	20	40	0	100%
髮型設計實務	選	3	3	2上	40	20	30	10	100%
特殊化妝實務	選	3	3	2下	40	30	20	10	100%
美膚美體學與實務	選	3	3	2下	10	60	10	20	100%
體驗行銷實務	選	2	2	2下	10	10	10	70	100%
美學專題與應用	選	3	3	2下	30	30	20	20	100%
立體剪裁與設計	選	3	3	2下	40	10	40	10	100%
髮型染燙實務	選	3	3	2下	40	20	30	10	100%
形象顧問	選	2	2	2下	40	10	10	40	100%
藝術指甲設計(二)	選	3	3	3上	30	20	30	20	100%
飾品設計	選	3	3	3上	30	20	30	20	100%
舞台活動主持	選	2	2	3上	30	10	30	30	100%
形象展示規劃與設計	選	3	3	3上	40	20	30	10	100%
簡報技巧	選	2	2	3上	10	10	40	40	100%
服裝設計	選	3	3	3上	35	10	35	20	100%
證照輔導(一)	選	3	3	3上	30	30	30	10	100%
人際溝通與管理	選	2	2	3下	30	10	10	50	100%
整體服裝管理	選	3	3	3下	40	10	30	20	100%
美體規劃與設計	選	3	3	3下	40	10	30	20	100%
電子商務實務	選	3	3	3下	40	10	10	40	100%
證照輔導(二)	選	3	3	3下	30	30	30	10	100%
企業形象塑造	選	2	2	4上	30	10	20	40	100%
證照輔導(三)	選	3	3	4上	30	30	30	10	100%
社群媒體行銷	選	3	3	4上	10	10	10	70	100%
形象造型講座	選	2	2	4上	40	20	30	10	100%
藝術美甲	選	3	3	4下	30	20	30	20	100%
產業實習(二)	選	3	3	4下	25	25	25	25	100%
產業實習(三)	選	3	3	4下	25	25	25	25	100%
權重累計					5695	3355	5145	5105	19300
佔整體權重					29.51%	17.38%	26.66%	26.45%	100.00%